AKADEMIA

ORARI | LIGJERATAVE SEMESTRI VEROR 2025/2026

==  EVOLUCION . )
- IS DEPARTAMENTI: DIZAJN | MODES- BACHELOR VITI | lI-té
EMERTIMI | EMRI - . . .
NR. LENDES PROFESORIT/ | SALLA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
KONSULENTIT
. PATRON DHE Ngrpng' dﬂ)r‘]ga/ SALLA Gr: 1-9:00-12:00
MODELIZEM 4 ; 301 Gr:11-17:00-20:00
Rrahmani
> MODULET E Besim Hoxh SALLA Gr: 1-9:00-12:00
QEPJES 4 esim Hoxnha 301 Gr:11-17:00-20:00
PROJEKTIM NE . . | SALLA
3 . - Drilon Kurteshi Gr: 1-12:15-14:30
DIZAJN TE MODES 202 Gr:11-14:30-16:45
- - Gr: 1-09:00-11:15
4 VIZATIM NE MODE Mirlinda Rexhepi SALLA O I-1130-13-45
2 401 Gr:111-16:30-18:45
5 |GJUHE ANGLEZE 2| Krenare Hoti S'ZSEA 16:00-17:30
Gr: 1-08:45-11:00
6 DIZAJN GRAFIK - Shpat Komoni SALLA Gr: 11-12:00-14:15
ILUSTRATOR P1 Gr: 111-14:30-16:45
ANALIZE E
7 TRENDEVE TE Shpétim Bunjaku S'ZIE);A 18:00-19:30

MODES 2




